
 
PTTK OZ w Głogowie 

Klub Turystki Pieszej i Górskiej „Mrówka” 

   Plan Rajdu – Skalne Miasto 16-17.10.2010 
 

ODJAZD AUTOBUSU Z OS. PIASTÓW ŚLĄSKICH II - 06 30 
 

Dzień pierwszy – 16.10.2010 r. (sobota) 

Trasa krótka  – godzina wyj ścia 10 55 
 

Parking Teplice n. Metuji Skaly (niebieski) – strome podejście po schodach i drabinkach na punkt widokowy w miejscu 
dawnej warowni Strzemię (Strmen) – deska J.V. Goethe – Baba – ruiny chaty taternickiej – pętla szlak niebieski, 
rozwidlenie szlaków skręcamy w lewo – Stare Schody Zamkowe – Wielki Plac Świątynny – Mały Plac Świątynny (Male 
chramove namesti) – Świątynia (Chram) – Skalna Korona – Odyniec i Pies (Kanec a Pes) – niebieskim do zielonego – 
zielonym do niebieskiego – niebieskim do żółtego – żółtym do Adrspasske Skaly – Adrspasske jeziorko – Hastrman – 
rozgałęzienie żółtego szlaku -> skręcamy w prawo do popiersia J.W. Goethego – Velky vdp. (kawałek wracamy, po czym 
skręcamy w lewo, w ścieżkę doprowadzającą do przystani nad jeziorkiem, skąd można popłynąć tratwą) – wracamy do 
rozwidlenia szlaku żółtego i skręcamy w prawo do Małego Wodospadu (żółty) – Mały Wodospad (zielony) – rozwidlenie 
zielonego szlaku (skręcamy w lewo) – Zakochani (Milenci) – Wielka Panorama – Komin cukrowni – Starosta – Mysia 
Dziura – Fortepian Karkonosza – Głowa Cukru (Cukrowa homole) – rozwidlenie szlaku zielonego skręcamy w lewo – 
Dzban – zielonym do parkingu. 
 

Czas przejścia 400 h + odpoczynki 
 

Trasa długa  – godzina wyj ścia 10 45
 

Teplice n. Metuji Dolni Zamek (zielony) – Supi Skaly (zielony) – Cap (żółtym do zielonego) – Nad Srazem (niebieskim do 
żółtego) – Adrspasske Jeziorko (żółty) – Hastrman – rozgałęzienie żółtego szlaku � skręcamy w prawo do popiersia J.W. 
Goethego – Velky vdp. (kawałek wracamy, po czym skręcamy w lewo, w ścieżkę doprowadzajacą do przystani nad 
jeziorkiem, skąd można popłynąć tratwą) – wracamy do rozwidlenia szlaku żółtego i skręcamy w prawo do Małego 
Wodospadu (żółty) – Mały Wodospad (zielony) – rozwidlenie zielonego szlaku (skręcamy w lewo) – Zakochani (Milenci) 
– Wielka Panorama – Komin cukrowni (Cukrovarsky komin) – Starosta – Starostowa – Mysia Dziura – Fortepian 
Karkonosza (Karkonosovo piano) – Głowa Cukru (Cukrowa homole) – rozwidlenie szlaku zielonego skręcamy w lewo – 
Dzban – zielonym do parkingu. Wracając do Adrspachu możemy skręcić w prawo za znakami niebieskimi, które tworzą pętle 
wiodącą wokół jeziorka w dawnym kamieniołomie piaskowca. 
Czas przejścia 630 h + odpoczynki. 
Odjazd autobusu/busu z parkingu przy Adrspasske Skaly o godz. 1700 

Obiadokolacja (dla osób które mają wykupioną) o godz. 1815 
 
Nocleg: Jarkowice 

 
 
 
 
 
 

Dzień drugi – 17.10.2010 r. (niedziela) 
Śniadanie o godz. 800 
Odjazd autobusu/busu z Jarkowic o godz. 830 

Trasa krótka – godzina wyj ścia 9 15 
Okrzeszyn (niebieski do zielonego) – Bogoria (zielony) – Kobyla Góra – Jaworowa (żółty) – Gołota (żółty do 
niebieskiego) – Widok (niebieski) – Golicowa Kopa (zielony) – Krucza Skała (zielonym do niebieskiego) – Lubawka. 
Czas przejścia 430 h + odpoczynki. 
 

Trasa długa – godzina wyj ścia 9 15 
Okrzeszyn przystanek autobusowy ( zielony) – Jansky vrch (zielony) – Kobyla Góra – Końska – Jaworowa (żółtym do 
niebieskiego) – Widok (niebieskim do zielonego) – Skowrończa (zielony) – Zasieka – Płonina – Ulanowice Podlasie – 
Lipowiec (do czerwonego) – Lubawka.  
Czas przejścia 620 h + odpoczynki. 
 

Odjazd autobusu z Lubawki do Głogowa o godz. 1700 

 

!! POWYŻSZY PLAN STANOWI TYLKO PROPOZYCJE TRAS DLA TURYSTÓW  PIESZYCH !! 
!! PLAN MO ŻE ULEC ZMIANIE Z PRZYCZYN NIEZALE ŻNYCH OD ORGANIZATORA !! 


